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Index

Anbefalte aktiviteter for skolegrupper som dekker en rekke emner. Disse er 
flotte når du planlegger den pedagogiske ryggraden i reiseruten din.

Lærerike Utflukter Side 5-7

Våre Anbefalinger

Dette er våre utvalgte anbefalinger fra våre reiserådgivere. Du bør vurdere disse aktivitetene, 
fordi de gir både en lærerik og autentisk opplevelse av byen.

Side 3-4

Hvis du er ute etter en grundig titt på Berlin og dens historie, har denne kategorien av 
aktiviteter mye å tilby gruppen din!

Se & gjøre Side 8-11

En praktisk oversikt over de ikoniske bygningene og monumentene i London. Dette er 
landemerkene som gjør byen, du kan rett og slett ikke besøke London uten å sjekke 
disse ut.

Utforsk byen Side  12-13

Praktisk informasjon å ha for hånden mens du er i London: Inkludert kontaktinfor-
masjon for nødsituasjoner og lokale transportalternativer og bussoverføringer og 
utleie.

Godt å vite Side 14

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 53 år og vi vet at 
en studietur er mye mer enn bare transport og en seng å sove i. Vi 
tilbyr:

HVORFOR
   ?   

1. Profesjonelle- og studierelevante turer, uavhengig 
av fagområde. 
2. Samarbeid med lokale selskaper som har riktige 
kontakter og kompetanse for å få mest mulig ut av ditt 
besøk. 
3. Skreddersydde tilbud basert på dine ønsker og 
behov. 

Vi vil gjerne nevne at de fleste studieturer tar noen 
uker å arrangere, så det er viktig å kontakte din rei-
sespesialist så tidlig som mulig - helst 3-4 måneder 
før avreise. Vår erfaring er at flere institusjoner ikke 
aksepterer bestillinger som er gjort senere enn 3 
måneder før avreise.

Prisliste Se eget dokument

Interessert i å bestille noen av våre spennende utflukter og aktiviteter? I prislistedokumentet vårt finner du oppdaterte 
priser på alt vi tilbyr.
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Våre ansattes 
favoritter

Våre anbefalinger

Er du glad i musikaler, så er London stedet å være. Du kan finne alle slags forestillinger, fra klassikere til nye hits 
i West End nær Leicester Square. Området er kjent for musikalene sine, med fantastiske teatre, kostymer og 
skuespillere.

Noen av musikalene vi kan skaffe deg billetter til er:  Lion King, Mean girls, Les Miserables, Mamma Mia, The Book 
Of Mormon, Wicked, Matilda, Back To the Future, Phantom of the Opera, Moulin Rouge bare for å nevne noen.

Se en musikal

#L01*
Lærrike utflukter

*se prisliste

Bli med på en sightseeing-tur i denne fantastiske byen, som har et utrolig utvalg av attraksjoner. En guidet tur kan 
dekke alt fra en introduksjon til byens viktigste- og mest kjente severdigheter, som Tower of London, Buckingham 
Palace og Houses of Parliament, til en tematur skreddersydd til dine ønsker. For eksempel så kan dere gå på en 
tur hvor guiden introduserer deg til Londons imponerende arkitektoniske mesterverk som St. Paul’s Cathedral og 
Westminster Abbey, eller utforske gatene som har tiltrukket berømte filmregissører i årevis, hvor alt fra romantiske 
komedier til thrillere har blitt filmet. Denne turen er en perfekt ordning for ankomstdagen din og fungerer som en fin 
introduksjon til byen.

Sightseeing i London med guide
Lærerrike utflukter

#L02*

Globe Theatre er en tro kopi av teatret hvor flere av William Shakespeares skuespill hadde premiere. Det ble op-
prinnelig bygget i 1599, som et friluftsteater med plass til omtrent 2000 gjester. Hele bygningen brant ned i 1613 og 
ble deretter gjenoppbygd i 1614. Dessverre ble det allerede revet i 1644 av det puritanske regimet. I 1989 ble deler 
av teatrets fundament avdekket, og en rekonstruksjon av det originale Shakespeare-teatret begynte, som ble 
fullført i 1997. Med en guidet tur på området får du en introduksjon til dets historie og lære alt om Shakespeares liv.  

Shakespeare’s Globe Theatre

#L03*
Lærerrike utflukter

      NGO basert      Bærekraft fokus
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Toppvalg

*se prisliste

Kom og møt en rekke historiske og nåværende figurer på verdens mest berømte voksmuseum. Du kan se real-
istiske statuer av kongelige, ledere og de nyeste kjendisene fra sport, film og musikk. Du kan også delta i noen 
interaktive spill med noen av figurene; se Amy Winehouse motta sine musikkpriser, spille basketball med High 
School Musical-stjernen Zac Efron eller dra på et skummelt Halloween-eventyr med Scooby Doo. Temaene en-
dres jevnlig. Ikke gå glipp av Chamber Live, Madame Tussauds’ skrekkshow med ekte skuespillere. Det er også et 
valgfritt 4D-show å se på slutten av turen – spør din reisespesialist om de forskjellige billettalternativene. 

Madame Tussauds
Se & gjøre

#L04*

Tower of London er et kongelig slott på nordbredden av Themsen. Gjennom århundrene har det vært mange 
tillegg og endringer, og i dag er Tower of London et omfattende kompleks av bygninger, som har blitt brukt som 
slott, palass, fengsel, henrettelsessted, kaserne og nå museum. Det er også stedet hvor de engelske kronjuvelene 
kan sees. De berømte Beefeaters (som bor permanent på området) vokter Tower of London, og en av dem vil lede 
deg på en veldig interessant og humoristisk tur gjennom Towerens og Englands ganske blodige og dramatiske 
historie.

Tower of London
#L05*Se & gjøre

På nasjonalgalleriet finnes det en unik samling kunst fra det 13. til det 20. århundre, som er en av verdens ledende 
kunstsamlinger innen vest-europeiske malerier. Rundt 2300 malerier belyser perioden med en kronologisk 
oppstilling. Museet tilbyr kunstverk av store malere som Van Gogh, inkludert det berømte solsikkemaleriet, Monet, 
Rembrandt, Van Dyck, Giotto, Leonardo da Vinci, Rafael og Michelangelo. I tillegg er det pågående spesialutstill-
inger.

The National Gallery
Se & gjøre

Den nåværende St. Paul’s Cathedral ble gjenoppbygd etter den store brannen i 1666, under ledelse av arkitekten 
Christopher Wren. Det er den nest største kirken i England og kuppelen er en integrert del av Londons skyline. 
Under et besøk i kirken bør man ta turen opp til kuppelen; det er 530 trinn hele veien opp. Underveis får du teste 
kuppelens unike akustikk og Whispering Gallery, og nyte den fantastiske utsikten over London fra Stone Gallery. 
Katedralen har vært åsted for mange store begivenheter gjennom tidene, som Winston Churchills begravelse og 
bryllupet til prins Charles og Lady Diana.

St. Paul’s Cathedral
Se & gjøre

#L06*
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Harrow School, en av Englands eldste privatskoler, åpnet i 1572 for å utdanne gutter fra lokalområdet. 
Gjennom årene har noen kjente personer, inkludert Winston Churchill, gått på denne skolen. I dag går det 
rundt 800 gutter der og det er en av de få internatskolene i England som ikke har dagsstudenter. Besøket, 
guidet av tidligere elever, dekker det originale klasserommet fra 1572, kapellet, talerommet og Shepherd 
Churchill spisesal. Guiden deler skolens historie, historier om tidligere elever og innsikt i elevenes daglige 
liv, noe som gjør det til en interessant sammenligning med norsk skolegang.

Harrow School #L07*

Lærerrike utflukter

*see price list

Bli med oss på en annerledes og unik vandretur gjennom ulike områder av London. Våre guider, som er 
tidligere hjemløse, kjenner gatene som sin egen bukselomme og vil vise deg det ekte London gjennom 
sine historier og enestående kunnskap om områdets historie. Turen hjelper guidene med å tjene til livets 
opphold ved å gjøre noe de elsker. Det gir dem også muligheten til å ha samtaler som utfordrer oppfat-
ningen av hjemløshet og bidrar til å skape sosial endring. 

Unseen Tour #B08*

Bli med på en fascinerende tur til sørsiden av Themsen, et område fullt av mysterier og historie. 
Gå langs elven før du svinger inn i distriktets mystiske smug. Langs ruten vil du se verdens største 
matmarked, en gotisk katedral, et beryktet fengsel og en hemmelig arkeologisk utgravning. Du 
vil lære om sterke symboler på ulikhet og sosial urettferdighet og høre skumle historier om forbry-
telser og spøkelser - før du avslutter på en av Londons eldste puber.

London Bridge med David

Andre mulige turer: London Bridge med David, Brick Lane med Pete, Soho & St. Giles med Nic.

 Lærerrike 
utflukter

London Bridge with David
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Lærerrike utflukter

London er en av de mest flerkulturelle byene i den industrialiserte verden; mer enn 300 språk snakkes 
blant over 50 etniske grupper. Mange av disse gruppene har bosatt seg i sine egne nabolag, hvor deres 
tilstedeværelse er synlig i butikkene, restaurantene og de forskjellige religionene. På denne turen kan du 
bli kjent med noen av disse samfunnene og lære om deres religion og hvordan de former byen.

Ethnical London #L10*

Guidet besøk og omvisning i Hindu Mandir-tempelet, som var det første tradisjonelle Mandir i Eu-
ropa. Hindutempelet er dekorert med vakre utskjæringer og har en permanent utstilling, Under-
standing Hinduism, som beskriver hinduismen generelt, men også viser eksempler på områder 
hvor kjente hinduer har bidratt betydelig. 

Hindu temple

Besøk det jødiske kvarteret med en engelsktalende guide. På turen følger du “sporene” til Lon-
dons jødiske samfunn i East End-området. 

The Jewish Quarter

Besøk Islamsk kultursenter og London Central Mosque. Du vil bli introdusert til religionen, og inklud-
ert i besøket er muligheten til å diskutere og stille spørsmål til guiden din på stedet.

Islamic Cultural Centre

En presentasjon som dekker Bank of Englands historie, fra grunnleggelsen til nå.

Generell introduksjon

En film om hva makroøkonomien betyr for vanlige mennesker, 
rettet mot 14-16 åringer.

Laget av penger

En kortfilm som bruker metaforer og animasjon for å forklare bankens roller og ansvar på 
en fantasifull og underholdende måte.

Vennligst merk: det er tid for spørsmål etter hver presentasjon - hvis det er et spesifikt 
tema du vil lære mer om, kan du be om å arrangere det på forhånd. 

Hold balansen

Bank of England-museet ligger inne i Bank of England-bygningene og viser bankens historie siden den 
ble grunnlagt i 1694. Museet gir en morsom og kul introduksjon til Londons og Englands pengehistorie. Du 
får se mynter, sedler og gullbarrer og lære hvordan handel fungerer på aksjemarkedet. Hvis du bestiller 
på forhånd, kan du få en presentasjon om en av de forskjellige aspektene ved Bank of Englands arbeid. 

 Bank of England Museum #L09*

*se prisliste

 Bank of England Museum
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Bli med oss på en sightseeing-tur i denne fantastiske byen, med et utrolig utvalg av attraksjoner. En 
guidet tur kan dekke alt fra en introduksjon til byens viktigste og mest kjente severdigheter, som Tower 
of London, Buckingham Palace og Houses of Parliament, til en tematur skreddersydd etter dine prefer-
anser. For eksempel, gå på en tur hvor guiden introduserer deg til Londons imponerende arkitektoniske 
mesterverk som St. Paul’s Cathedral og Westminster Abbey, eller utforsk gatene som har tiltrukket kjente 
filmregissører i årevis, hvor alt fra romantiske komedier til thrillere har blitt filmet. Denne turen er en perfekt 
ordning for ankomstdagen din og fungerer som en fin introduksjon til byen.

Sightseeing med  guide #L01*

Er du glad i musikaler, så er London stedet å være. Du kan finne alle slags forestillinger, fra klassikere til 
nye hits i West End nær Leicester Square. Området er kjent for musikalene sine, med fantastiske teatre, 
kostymer og skuespillere. Noen av musikalene vi kan skaffe deg billetter til er: Lion King, Mean girls, Les 
Miserables, Mamma Mia, The Book Of Mormon, Wicked, Matilda, Back To the Future, Phantom of the 
Opera, Moulin Rouge bare for å nevne noen. Disse forestillingene er veldig populære, så du bør bestille 
billettene dine tidlig (det kan vi hjelpe deg med). Prisene er vanligvis mellom 300 og 500 NOK, og helger 
er dyrere enn ukedager. Vær oppmerksom på at billetter ikke kan kanselleres eller refunderes! 

Se en musikal #L02*

Globe Theatre er en tro kopi av teatret hvor flere av William Shakespeares skuespill hadde premiere. 
Det ble opprinnelig bygget i 1599, som et friluftsteater med plass til omtrent 2000 gjester. Hele bygningen 
brant ned i 1613 og ble deretter gjenoppbygd i 1614. Dessverre ble det allerede revet i 1644 av det puri-
tanske regimet. I 1989 ble deler av teatrets fundament avdekket, og en rekonstruksjon av det originale 
Shakespeare-teatret begynte, som ble fullført i 1997. Med en guidet tur på området får du en introduksjon 
til dets historie og lære alt om Shakespeares liv. 

Shakespeare’s Globe Theatre #L03*

Lærerrike utflukter

*see price list

See a musical

Shakespeare’s G
lobe Theatre
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Lærerike utflukter

Dette er et godt utgangspunkt for studenter som ikke har jobbet så mye med drama før. Du vil 
lære om den litterære og politiske bakgrunnen til Trollmannen fra Oz og Wicked, og du vil bruke 
elementer av sang og rollespill for å utforske hvordan historiefortelling påvirker publikum. 

Wicked

Verkstedet er basert på det fysiske uttrykket som er en sentral del av Løvenes konge-forestill-
ingen, samt kommunikasjonen av de sentrale temaene i historien som familie, død, konflikt og 
det å vokse opp. Du vil jobbe med forskjellige teknikker for å utvikle den fysiske karakteren, som 
ballistisk dans, emosjonelt uttrykk, dyrenatur, etc. Målet er at studentene skal lære teknikkene bak 
å utvikle en fysisk karakter fra stykket. 

Lion King

Vi kan arrangere teater- og skuespillerverksteder innen et bredt spekter av fokusområder og nivåer, 
avhengig av dine interesser. Verkstedene varer vanligvis mellom 1,5 og 2 timer, hvor du vil lære forskjellige 
teknikker og få en bedre forståelse av å spille i et teaterstykke eller en musikal. Du kan velge å basere 
verkstedet på et eksisterende teaterstykke eller en musikal, eller vi kan organisere en spesifikk leksjon 
i for eksempel skuespillerteknikk, scenekamp, teambuilding og musikalsk teknikk, hvor du fokuserer på 
pust, sang, dans og skuespill samtidig. Et teaterverksted er morsomt og nyttig for alle uansett interesse, 
og alle verksteder ledes av profesjonelle skuespillere. Nedenfor er noen eksempler, men spør din reises-
pesialist om spesifikke ønsker og andre muligheter.

 Theater workshop & show #L12 *

 I dette verkstedet vil du få muligheten til å oppleve Les Misérables fra skuespillernes synspunkt. 
Du vil jobbe med en dypere forståelse av historien, og du vil bruke ekte rekvisitter og kostymer fra 
showet, samtidig som du diskuterer plottet og karakterene. Du vil iscenesette en av hoved sangene 
og du vil fokusere på bevegelse og arbeid med en bevegelig scene.

Les Misérables

Bli med på en omvisning i Royal National Theatre, Englands største teaterkompleks. Her kan du nyte et 
variert program med Shakespeare, skuespill av ledende dramatikere og klassiske musikaler. Du vil bli 
guidet av en av National Theatres egne guider, og under besøket vil du få innsikt i de mange aspek-
tene og avdelingene som sammen skaper forestillingene som fremføres på scenene. Du vil også få 
muligheten til å besøke kostymeavdelingen og avdelingene for kulisser og rekvisitter. Varighet:  1 time

#L11*Backstage Theatre tour

*see price list

 Theater w
orkshop & show
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Denne turen lar deg følge i fotsporene til den beryktede seriemorderen Jack the Ripper, som terroriserte 
White Chapel-området på slutten av 1800-tallet. Det er ukjent hvor mange mord Jack the Ripper begikk, 
men fem brutale drap på prostituerte som fikk organene fjernet, tilskrives ham med sikkerhet. Guiden vil 
fortelle deg i detalj om drapene og etterforskningen av Jack the Ripper-saken, og du vil besøke noen av 
stedene hvor ofrene hans ble funnet. En spennende og underholdende vandring i Londons gater, med 
din private gruppe. Turen starter rundt kl. 19.00 på kvelden. 

Jack the Ripper walk #L13*

På London Dungeon vil du gå på en underholdende og skremmende tur gjennom Londons fortid. Se de 
mange forskjellige torturinstrumentene som ble brukt av den engelske regjeringen og andre for mange 
år siden, få et glimt av White Chapel-området, hvor Jack the Ripper lurte, opplev scener fra den franske 
revolusjonen og se menneskeofringer i Stonehenge. Kort sagt – du vil få en smak av de mest blodige 
hendelsene i Englands historie. Historiene er vakkert iscenesatt av ekte skuespillere - og du er deltaker i 
forestillingen. 

The London Dungeon #L14*

Bli med på et annerledes og spennende studiebesøk i Londons East End, hvor historien om gatekunst i 
London blir fortalt. East End ønsker å forbli tro mot det kunstneriske uttrykket og atmosfæren på stedet, 
slik at området ikke blir kommersialisert som sentrale London. Gatekunst stammer, som navnet antyder, 
fra graffiti-kunstverk malt i offentlige rom, men er faktisk en kunstnerisk utvikling av den tradisjonelle 
graffiti. For eksempel kan kunstnere bruke kritt i stedet for spraymaling. Turen inkluderer også besøk til 
gallerier eller kafeer med slående kunst. Turen er med en engelsktalende guide som kjenner miljøet og 
har omfattende kunnskap om emnet.

På forespørsel er det mulig å skreddersy tur etter dine ønsker innen  kunst, design eller arkitektur.

Street Art tour in East End #L15*

Thames Barrier Information Centre er en liten utstilling hvor du kan lære hvordan Thames Barrier ble 
designet, bygget og hvordan den fungerer. Det finnes en fungerende modell av Thames Barrier, en video 
om konstruksjonen, en virtuell teknisk omvisningsfilm og andre filmer. Vår guide vil dekke emner som 
elvens historie og risikoen for flom i London, miljøet og mer. Turen inkluderer en personlig guide som vil 
vise deg rundt Thames Barrier i detalj.

The Thames Barrier #L16*

Educational Excursions

*see price list

The Thames Barrier

Street Art tour in East End
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Den nåværende St. Paul’s Cathedral ble gjenoppbygd etter den store brannen i 1666, under ledelse av 
arkitekten Christopher Wren. Det er den nest største kirken i England og kuppelen er en integrert del av 
Londons skyline. Under et besøk i kirken  bør man ta turen opp til kuppelen; det er 530 trinn hele veien opp. 
Underveis får du teste kuppelens unike akustikk og Whispering Gallery, og nyte den fantastiske utsikten over 
London fra Stone Gallery. Katedralen har vært åsted for mange store begivenheter gjennom tidene, som 
Winston Churchills begravelse og bryllupet til prins Charles og Lady Diana.

St. Pauls Cathedral #L06*

Se & gjøre
Kom og møt en rekke historiske og nåværende figurer på verdens mest kjente voksmuseum. Du kan se de 
realistiske statuene av kongelige, ledere og de nyeste kjendisene fra sport, film og musikk. Du kan også 
delta i noen interaktive opplevelser med Chamber of Horrors, Spirit of London-turen eller 4D Marvel-univer-
set. Temaene endres jevnlig. 

 Madame Tussauds #L04*

Tower of London er et kongelig slott på nordbredden av Themsen. Gjennom århundrene har det vært 
mange tillegg og endringer, og i dag er Tower of London et omfattende kompleks av bygninger, som har 
blitt brukt som slott, palass, fengsel, henrettelsessted, kaserne og nå museum. Det er også stedet hvor de 
engelske kronjuvelene kan sees.

De berømte Beefeaters (som bor permanent på området) vokter Tower of London, og en av dem vil lede 
deg på en veldig interessant og humoristisk tur gjennom Towerens og Englands ganske blodige og dra-
matiske historie.

 

Tower of London #L05 *

Se & gjøre

På nasjonalgalleriet finnes det en unik samling kunst fra det 13. til det 20. århundre, som er en av verdens 
ledende kunstsamlinger innen vest-europeiske malerier. Rundt 2300 malerier belyser perioden med en 
kronologisk oppstilling. Museet tilbyr kunstverk av store malere som Van Gogh, inkludert det berømte sol-
sikkemaleriet, Monet, Rembrandt, Van Dyck, Giotto, Leonardo da Vinci, Rafael og Michelangelo. I tillegg er 
det pågående spesialutstillinger. 

National Gallery

Et besøk til det utrolig spennende naturhistoriske museet er et must under besøket i London. Museet er 
en av verdens viktigste vitenskapelige forskningsinstitusjoner, hvis samlinger i dag består av omtrent 70 
millioner objekter. Spesielt kjent er den 32 meter lange avstøpningen av skjelettet til dinosauren Diplodo-
cus Carnegii. I tillegg er det ulike utstillinger om økologi og evolusjonsteorier. Samlingene består også av 
eksemplarer samlet inn av ingen ringere enn Charles Darwin. Inngangen er gratis 

National History Museum

*se prisliste
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Se & gjøre

Tower of London
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Se & gjøre

Lo
nd

on E
ye

Dagstur til Stonehenge & Bath
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Se & gjøre

Det fantastiske pariserhjulet på bredden av Themsen ved South Bank, hvor du kan nyte en uslåelig utsikt 
over London fra 135 meters høyde. På klare dager er sikten opptil 40 km. Pariserhjulet ble satt opp for å 
feire årtusenskiftet, og ideen bak det var også at de ønsket et monument som folk kunne besøke og være 
en del av. Turen tar omtrent 30 minutter. 

London Eye #L17*

80 km nordvest for London ligger universitetsbyen Oxford, som er en by fylt med historie. Det er vanskelig 
å ikke bli forført av byens fantastiske arkitektur eller bli inspirert av den intellektuelle atmosfæren som 
gjennomsyrer byen, hvor store forfattere som Oscar Wilde, C. S. Lewis og J.R. Tolkien har studert. Byen blir 
ofte beskrevet som “The City of Dreaming Spires” - et uttrykk som ble introdusert av poeten Matthew Arnold 
med henvisning til Oxfords universitetsbygningers harmoniske, gotiske arkitektur.

Oxford University er blant verdens eldste universiteter og har i dag omtrent 20 500 studenter og rundt 1 500 
lærere. Oxford University består av 38 individuelle colleges, inkludert Christ Church, som du har muligheten 
til å besøke på egen hånd. Vi kan selvfølgelig arrangere en guidet tur for deg, slik at du får mest mulig ut av 
besøket ditt i Oxford. Det er også mulig å ta tog til Oxford i stedet for buss. Kontakt din reisespesialist for 
priser. 

Dagstur til Oxford #L18*

*se prisliste

Plassert i underjordiske lokaler, er Cabinet War Rooms der krigskabinettet møttes under andre verden-
skrig, og ble brukt som hovedkvarter for den britiske regjeringen, først ledet av Chamberlain og deretter 
Churchill. Det finnes “Kartrommet” hvor krigens gang ble nøye fulgt og analysert av Churchill og hans stab, 
typistenes arbeidsplass, og mange andre rom som alle ble forlatt og forseglet da krigen tok slutt. Tiden 
har stått stille i Cabinet War Rooms siden 1945 - Du vil se de samme kartene, bøkene og blyantene som ble 
brukt på krigens siste dag.

Churchill Museum er en del av Cabinet War Rooms, og er dedikert til å fortelle historien om Winston Chur-
chill. Her kan du se hans private soverom. Med lydguide vil du bli guidet rundt, og du kan høre utdrag fra 
Churchills berømte taler som ble sendt herfra.

Cabinet War Rooms & Churchill Museum

En heldagstur med fokus på Englands tidlige historie. På turen vil du gjøre følgende stopp:

Dagstur til Stonehenge & Bath

A Turen starter på Salisbury Plains, hvor du besøker Stonehenge fra rundt 2500 f.Kr., som består av 
to steinsirkler. De indre steinene er lokale, de ytre steinene er fra Wales. Det finnes mange teorier 
om hva Stonehenge ble brukt til, men arkeologer har funnet ut at det var en gravplass for omtrent 
240 mennesker.

Stonehenge

Du kjører til Bath, som har varme kilder. Romerne bygde et badeanlegg rundt en hellig kilde for 
gudinnen Sulis. Kilden ga mye varmt, mineralrikt vann. Badeanlegget ble brukt av både romere og 
keltere. De gamle bygningene er godt bevart og viser den romerske badekulturen og ingeniørfer-
dighetene. Stedet var også dekorert med veggmalerier og mosaikker. Du kan se hvordan bygnin-
gene så ut for 2000 år siden med en lydguide og dataanimasjon. 

Bath

Til slutt kjører du til Museum of Costume. Museets utstilling, som fokuserer på mote fra slutten av 
1600-tallet til i dag, inkluderer klesplagg for både menn og kvinner samt barn. Museet har en sam-
ling på over 30 000 objekter, hvorav kun ca. 10 % er utstilt. Museets belysning er svært dempet, da 
tekstiler sakte blir skadet av sterkt lys.

Museum of Costume

#L19*
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Se & gjøre

Ta en halv- eller heldagstur med buss til Windsor og besøk Windsor Castle. Stedet er den offisielle resi-
densen til dronning Elizabeth II og er derfor det eldste bebodde slottet i verden. Det opprinnelige slottet ble 
grunnlagt av Vilhelm Erobreren på 1000-tallet, men det fikk ikke sitt nåværende utseende før på 1800-tallet. I 
1992 ble slottet delvis ødelagt av en brann, men det er nå gjenoppbygd og gjenåpnet for publikum. Slottets 
praktfulle statsleiligheter er overdådig møblert, og det finnes en samling av mesterverk av kunstnere som 
Leonardo da Vinci, Rafael, Michelangelo, Rubens, Van Dyck og mange flere. Den omkringliggende byen 
og den vakre parken er definitivt en del av det som gjør Windsor Castle verdt et besøk 

 Halv- eller heldgastur til Windsor Castle

Vitenskapsmuseet, som er en del av National Museum of Science Industry, ble grunnlagt i 1857. Det er et 
stort museum for vitenskap og teknologi, som har mange kjente objekter utstilt, som den første jetmotoren, 
en rekonstruksjon av Francis Crick og James Watsons modell av DNA, noen av de eldste dampmaskinene, 
en fungerende kopi av Charles Babbages “Difference engine” og den første prototypen av den ti tusen år 
gamle klokken “Clock of the Long Now”. Museet huser også flere hundre interaktive utstillinger og en IMAX 
3D-kino. Vitenskapsmuseet er også en internasjonalt anerkjent forskningsinstitusjon. Det er gratis inngang, 
men museet lever av donasjoner fra besøkende. 

Science Museum

Victoria & Albert-museet er et av de mest kjente museene i London og med god grunn. Det har en enorm 
samling av kunst og design fra hele verden, som spenner over århundrer av historie og kultur. Du kan finne 
alt fra gamle egyptiske skulpturer til moderne mote, fra middelalderske gobeliner til japansk keramikk og 
mye mer. Museet er også et fint sted å utforske og lære, med interaktive utstillinger, verksteder og guidede 
turer. Enten du er interessert i kunst, historie, eller bare nysgjerrig, er Victoria & Albert-museet et must for alle 
som besøker London. 

Victoria & Albert museum

Imperial War Museum ble etablert i Crystal Palace i 1920, som en hyllest til de falne i første verdenskrig. Da 
Crystal Palace brant ned i 1936, ble det besluttet å flytte samlingene. Etter utbruddet av andre verdenskrig 
ble museets formål utvidet til også å dekke denne krigen, og siden 1953 har museet dekket alle væpnede 
konflikter som England har vært involvert i siden 1914. Her får du innsikt i Commonwealths betydning for 
både Storbritannia og resten av verden, samt den britiske innflytelsen i ulike militære operasjoner over tid. 
Museet inneholder imidlertid mye mer enn krigsartefakter; det er også en etasje spesielt om Holocaust 
og en annen etasje med temaet “Forbrytelser mot menneskeheten”, som begge er både spennende og 
informative. 

Imperial War museum

Du har muligheten til å oppleve en fotballkamp mellom noen av Premier Leagues rivaliserende klubber; 
Chelsea, Arsenal, Fulham, Charlton og Tottenham. Dessverre kan vi ikke skaffe billetter til fotballkampene, 
men de kan kjøpes online.

Premier League Football kamp www.theonlineticketshop.co.uk

Te, som kom til England på midten av 1600-tallet fra Holland, er fortsatt en stor del av Englands kultur. Det 
pleide å være vanlig for Londons overklasse å ha Afternoon tea i de overdådige salongene på de store 
hotellene. I dag er det mer en spesiell godbit for spesielle anledninger. Afternoon tea serveres vanligvis 
mellom kl. 15 og 18, ofte med små agurksmørbrød og varme scones.

Du kan nyte en deilig Afternoon tea på kafeene “Le Pain Quotidien”, den økologiske kafeen i “Whole Foods 
Market” og “St. James’ Tearoom” i “Fortnum and Mason”. 

Afternoon tea

www.lepainquotidien.co.uk www.wholefoodsmarket.com www.fortnumandmason.com 
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Se & gjøre

Premier League Football match

Afternoon tea

Imperial War museum
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Utforsk byen
Er en gotisk kirke som har vært stedet for mange kongelige bryllup, kroninger og begravelser. Den inne-
holder også gravene og minnesmerkene til noen av de viktigste skikkelsene i britisk historie, som Isaac 
Newton, Charles Darwin og Winston Churchill. Westminster Abbey er ikke bare et sted for tilbedelse, men 
også et museum og et skattkammer av kunst og arkitektur. Den tiltrekker seg millioner av besøkende hvert 
år som ønsker å utforske dens rike historie og skjønnhet.

Westminster Abbey

Et av de mest ikoniske landemerkene i London, den strekker seg over Themsen og forbinder City of London 
med Southwark. Broen ble bygget på slutten av 1800-tallet og har to tårn med veiplattformer som kan heves 
for å la skip passere. Broen har også en glassgang som tilbyr fantastisk utsikt over byen og elven. Tower 
Bridge er en attraksjon man må se for alle som besøker London. 

Tower Bridge

Sannsynligvis en av de mest kjente sportsarenaene i verden, med en kapasitet på 90 000 tilskuere. Wem-
bley Stadium er vert for mange arrangementer: fotballkamper, rugbykamper, konserter og til og med OL. 
Stadionet er kjent for sin ikoniske bue, som er 133 meter høy og kan sees fra miles unna. Wembley Stadium 
er et sted hvor historie skapes, og drømmer går i oppfyllelse.. 

Wembley Stadium

Buckingham Palace er den offisielle residensen til den britiske monarken i London. Det er også en populær 
turistattraksjon, hvor besøkende kan se vaktskiftet, statsrommene og hagene. Palasset har en rik historie 
som går tilbake til 1700-tallet, da det ble bygget som et byhus for hertugen av Buckingham. Siden den gang 
har det blitt utvidet og renovert flere ganger, og reflekterer smakene og behovene til forskjellige konger og 
dronninger. I dag er det et av de mest ikoniske symbolene på Storbritannia og deres kongefamilie. 

Buckingham Palace

Som en av de vakreste og mest populære parkene i London, har den både en stor innsjø, en dyrehage, et 
friluftsteater og mange hager og sportsfasiliteter. Det er noe for alle, enten du liker natur, kultur eller sport. 
Regents Park er et flott sted å besøke når som helst på året. 

Regent’s Park

Piccadilly Circus er et kjent landemerke i London, hvor flere travle gater møtes. Det er kjent for sine lyse 
neonskilt, den ikoniske Eros-statuen og den livlige atmosfæren. Piccadilly Circus er et populært sted for 
turister, shoppere og underholdningssøkere. Det er også nær mange attraksjoner, som West End-teatrene, 

Piccadilly Circus

Du kan finne alt fra vintageklær og antikviteter til gatemat og livemusikk. Markedet er delt inn i flere seksjon-
er, hver med sin egen atmosfære og stil. Enten du leter etter et kupp, en suvenir eller en kulturell opplevelse, 
så får du et stort utvalg å velge mellom på Camden Town og Market. 

Camden Town & Market

Portobello Road er en del av Notting Hill-distriktet, som er et livlig og fargerikt område i London. Det er kjent 
for Portobello-gatemarkedet, hvor du kan finne alt fra antikviteter til mote, og sommerkarnevalet, som feirer 
karibisk kultur hver august. Du kan også nyte den sjarmerende arkitekturen, de mange spesialbutikkene og 
kafeene, og selvfølgelig filmstedene fra filmen Notting Hill. 

Notting Hill & Portobello Road

Utforsk byen
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Greit å vite

Kortet har en verdi på £30,00, med det fysiske kortet som koster £5,00 inkludert i prisen. Behold kortet, da 
det kan brukes på en senere tur til London eller overføres til en annen person. Kortet er gyldig for bruk på 
Tube, DLR, London Overground, Elizabeth-linjen og de fleste National Rail-tjenester i London.

 I tillegg til transport er det spesialtilbud og rabatter på ledende restauranter, butikker, underholdningsst-
eder i London og på IFS Cloud Cable Car.

Oyster Card

Gruppe-dagsbilletten er en papirbillett som lar deg reise så mye du vil fra 09:30 (mandag til fredag), når 
som helst i helgene eller på helligdager for datoen på billetten og for reiser som starter før 04:30 neste 
dag. Gruppe-dagsbilletten er gyldig i sone 1-6, og minst 10 personer må reise sammen til enhver tid for å 
kunne bruke denne billetten. 

Du kan bruke billetten på alle busser og trikker, og på T-banen, DLR, London Overground, Elizabeth-lin-
jen og National Rail-tjenester i sonene 1-6. Du kan også få 1/3 rabatt på elvebåtpriser på noen tjenester 
med ditt gruppe-dagsreisekort.

Dagsbillett for grupper

Oyster dagspriser: 2024 “maks per dag” priser

Hvis du planlegger å bruke T-banen minst 3 ganger om dagen, vil du dra nytte av Oyster-kortets “maks 
per dag pris”. Dette er det maksimale beløpet som kan trekkes fra kortet ditt for reiser per dag. 

Oyster-kortets “maks per dag pris” fungerer slik: Hvis du reiser med T-banen (utenom rushtiden), trek-
kes £2,70 fra Oyster-kortet ditt. Hvis du tar to enkeltreiser til på samme dag, har du betalt £8,10. På dette 
tidspunktet har du nådd “maks pris per dag”, og alle andre reiser frem til 04:30 neste morgen er gratis..

£8.10 

£9.60 

£11.70 

£13.90

£14.90

sone 1-2

sone 1-3

sone 1-4

sone 1-5

sone 1-6

London har et av de beste kollektivtransportsystemene i Europa. De røde dobbeltdekkerne, som kjører til alle 
hjørner av byen, er kjente, men metrosystemet er enda bedre. Det finnes flere billettalternativer for Londons kollek-
tivtransportsystem. Nedenfor er de som passer best for grupper som reiser sammen. Vi kan hjelpe deg med å 
forhåndsbestille disse billettene til en god pris – for de faktiske prisene viser vi til prislisten som er vedlagt i dette 
magasinet for de mest oppdaterte prisene.

Offentlig transport & billetter

Greit 
å vite
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Britisk turistinformasjon på norsk

www.visitbritain.no

Tel.: 7021 5011

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 30 år og vi vet at en 
studietur er mye mer enn bare transport og en seng å sove i.

THE                  GROUPS TEAM - NORGE

Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

groups@kilroy.no +47 2310 2310

Å komme seg fra flyplassen til hotellet ditt i London på egen hånd kan være forvirrende. Vi tilbyr transferbusser til 
og fra flyplassen, som er det enkleste transferalternativet for en stor gruppe. Bussen vil vente på deg ved ankomst i 
London for å ta deg til overnattingsstedet ditt. 

Vi tilbyr busser for to forskjellige gruppestørrelser, med maksimalt 29 passasjerer og 53 passasjerer. I tillegg kan 
du også leie en buss og sjåfør for en halv dag eller en hel dag under oppholdet ditt i London. Prisalternativene for 

Buss

Greit å vite

Turistinformasjon - online

www.visitbritain.com

www.thisislondon.com

www.timeout.co.uk

www.london-calling.co.uk 

Turistkontor i London

City of London Information Centre

St. Paul’s Churchyard, London EC4 


